

Azienda Sanitaria Locale - Pescara
U.O.C. - Servizio Tecnico Manutentivo

pag. 1

SOMMARIO
REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Lavori in somma urgenza presso il locale archivio palazzina "E"

COMMITTENTE: ASL/Pescara

IMPRESA: GEO SERVICE

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI
Geom. Rocco ABBRUZZESE



Lavori in somma urgenza locale ARCHIVIO Pal. "E"

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
LAVORI A MISURA						
1 01.005.005.b	Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello	1	1	24,00		682,32
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ora			24,00	28,43	682,32
2 01.005.005.c	Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello	1	2	32,00		979,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ora			32,00	30,60	979,20
3 01.005.005.d	Operaio IV livello (caposquadra)	1	3	8,00		258,56
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ora			8,00	32,32	258,56
4 10.020.025.j	Piattaforma telescopica su autocarro altezza 34 metri	1	4	8,00		529,28
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 ora			8,00	66,16	529,28
5 E.001.200.01 0.a	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per trasporti fino a 10 km	1	5	3,00		20,52
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mc			3,00	6,84	20,52
6 E.001.200.01 0.b	Trasporto a rifiuto di materiale di risulta proveniente da movimenti terra o da demolizioni effettuato con autocarri, compresi carico, scarico e viaggio di ritorno con portata superiore a 50 q, esclusi gli eventuali oneri di discarica - per ogni cinque km o frazione in più oltre i primi 10	1	6	3,00		10,29
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mc			3,00	3,43	10,29
7 E.004.065.03 0.a	Fornitura e posa in opera di guaina bituminosa elastomerica posata a caldo su soletta in cls. e listoni di larice, in ausilio e preparazione alla successiva installazione di pareti ... alità della struttura e l'adeguato accoppiamento con la parete in legno.- preparazione piano di posa di pareti verticali	1	7	3,00		144,51
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			3,00	48,17	144,51
8 E.005.020.10 0.a	Tramezzatura di mattoni posti in foglio e malta, retta o curva ed a qualsiasi altezza, compresi oneri e magisteri per l'esecuzione di ammortature e quanto altro si renda necessario a realizzare l'opera a perfetta regola d'arte- Con foratelle 8x25x25 cm- Tramezzatura con foratelle 8x25x25 cm	1	8	4,37		159,46
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 mq			4,37	36,49	159,46
9 E.007.010.07 0.a	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo, steso a mano, spessore 15 mm, con predisposte poste e guide, rif ... zo metallico alla pezza, per spessore finale di circa 25 mm. Per interni su pareti verticali con malta fine di pozzolana	1	9	4,37		110,34
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			4,37	25,25	110,34
10 E.007.010.13 0.a	Rasatura di superfici intonacate a stucco, con malta per interni costituito a base gesso scagliola e calce steso a mano e perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 m ... a e calce steso a mano e perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm; su pareti verticali ed orizzontali	1	11	4,37		21,06
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m²			4,37	4,82	21,06
11 E.010.080.05 0.b	Zoccolino battiscopa in gres fine porcellanato posto in opera con idoneo collante:- ad L, tinta unita naturale, granigliato naturale	1	10	2,50		40,43
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			2,50	16,17	40,43
12 E.021.010.01	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi	1	12	4,37		8,78

THE UNIVERSITY OF
MICHIGAN LIBRARY
ANN ARBOR, MICHIGAN